АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИРОКОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 апреля 2021 года					                                          № 6
с. Широкая
Об отмене Постановления Администрации сельского поселения «Широковское» от 07.04.2014 №5 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершения нотариальных действий на территории сельского поселения «Широковское»
         В соответствии с ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 30.12.2006 №271-ФЗ, на основании экспертного заключения от 14.04.2017 №ЭЗ-194, Устава сельского поселения «Широковское» Администрация сельского поселения «Широковское» постановляет:
 1. Постановление Администрации сельского поселения  «Широковское» от 07.04.2014 года №5 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершения нотариальных действий на территории сельского поселения «Широковское» считать утратившими силу.
2.  Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня официального обнародования.
3 .  Настоящее Постановление обнародовать на стенде «Муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Широковское».

Глава администрации сельского
 поселения «Широковское»                                         А. Г. Голятин